לפיכך, ועל אף שיכול שסיום התיק העיקרי מצוי "מעבר לפינה", ראיתי לנכון לבחון את הבקשה גם דרך משקפי שירות המבחן המקצועי ולכן אני מורה על דחיית הדיון, שייערך בחסות תסקיר עדכני, ליום 29/1/2017 שעה 12:00.

ככל ששרות המבחן יסבור כי ניתן להקדים את הגשת התסקיר, יעתור הסניגור להקדמת מועד הדיון.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה לידיעת שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט